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上周市场中小创大涨 两融余额继续攀升

本期（6月15日-6月19日），沪深两市融资融券余额为

11305.09亿元，相对前一周11079.49亿元变动额为

225.6亿元，环比上升2.04%。两融余额占A股流通市值

为2.22%，与上一周2.22%相比持平。

A股市场观察

本期（2020/6/15——2020/6/19）A股市场重要指数表现如下：

图表1：A股市场重要指数本期表现（2020/6/15——2020/6/19）
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指 数 2020/6/19收盘价 2020/6/12收盘价 本期涨跌幅（%）

上证综指 2967.63 2919.74 1.64

深证成指 11668.13 11251.71 3.70

中小板指 7712.13 7405.20 4.14

创业板指 2319.45 2206.76 5.11

上证50 2925.94 2884.12 1.45

沪深300 4098.71 4003.08 2.39

中证500 5787.15 5591.49 3.50
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两市融资融券交易概况

图表2：两市融资余额及增速度 图表3：两市融券余额及增速度

图表4：两市融资融券余额 图表5：两市融资买入股占A股成交额比例（%）

图表6：两市融资净买入 图表7：两市融券净卖出
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行业融资融券概况

在18个行业中，有13个行业是净流入，净流入前五名分别为：制造业，信息传输、软件和

信息技术服务业，金融业，文化、体育和娱乐。

图表8：上周融资净流入和净流出的行业

两融余额(万元)
期间净买入额(融资净买入-融

券净卖出)(万元)

制造业 50,778,528.75 886,355.99

信息传输、软件和信息技术服务业 9,172,407.74 219,348.34

金融业 15,722,528.02 184,176.49

批发和零售业 3,301,077.04 141,543.49

文化、体育和娱乐业 925,937.78 53,960.88

水利、环境和公共设施管理业 474,626.54 15,560.44

卫生和社会工作 379,105.00 15,067.57

交通运输、仓储和邮政业 1,806,695.03 12,136.61

租赁和商务服务业 1,274,242.25 10,077.90

科学研究和技术服务业 533,634.55 7,550.68

住宿和餐饮业 32,038.50 4,967.32

综合 554,293.73 4,155.80

教育 113,925.00 200.68

房地产业 4,642,597.65 -10,960.66

采矿业 2,790,242.21 -14,536.65

电力、热力、燃气及水生产和供应业 1,691,143.69 -16,884.86

建筑业 2,206,891.39 -21,338.93

农、林、牧、渔业 2,191,303.73 -21,950.43

数据来源：wind



新时代证券股份有限公司

投资有风险，入市需谨慎。 第4页

沪深融资融券概况

图表9：两市融资余额最高TOP10

证券代码 证券简称
期间涨跌幅

(%)

融资融券余额

(万元)
融资余额(万元)

融资净买入额(万

元)

601318.SH 中国平安 -0.98 2,144,370.53 2,118,565.85 -3,810.75

002714.SZ 牧原股份 12.34 1,293,073.48 1,288,416.14 -11,216.13

601166.SH 兴业银行 -1.25 1,229,160.19 1,224,346.84 24,485.19

600519.SH 贵州茅台 1.66 1,121,217.94 1,064,752.60 4,134.83

600030.SH 中信证券 5.48 969,343.95 941,495.95 -6,812.98

000725.SZ 京东方A -0.86 767,258.00 761,340.41 -24,323.29

300059.SZ 东方财富 12.52 711,382.29 698,640.67 25,445.03

000063.SZ 中兴通讯 12.23 593,008.75 573,564.09 106,730.35

600016.SH 民生银行 -0.18 536,182.50 533,591.93 543.71

000651.SZ 格力电器 -0.14 487,604.31 484,127.23 16,618.24

数据来源：wind

图表10：两市融资净买入额TOP10

证券代码 证券简称
期间涨跌幅

(%)

融资融券余额

(万元)
融资余额(万元)

融资净买入额(万

元)

000063.SZ 中兴通讯 12.23 593,008.75 573,564.09 106,730.35

002425.SZ 凯撒文化 61.17 88,886.61 88,595.36 37,367.11

600827.SH 百联股份 43.24 96,528.26 89,598.93 32,061.99

601162.SH 天风证券 5.29 116,392.39 112,263.25 31,898.37

002001.SZ 新和成 3.53 192,753.32 191,970.82 30,231.62

600812.SH 华北制药 1.34 97,564.03 93,983.14 27,779.53

002129.SZ 中环股份 2.11 292,210.94 288,449.21 26,272.83

600036.SH 招商银行 -1.86 419,910.59 400,154.63 25,911.04

300059.SZ 东方财富 12.52 711,382.29 698,640.67 25,445.03

601166.SH 兴业银行 -1.25 1,229,160.19 1,224,346.84 24,485.19

数据来源：wind
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图表11 ：两市融资余额占流通市值（%）TOP10

证券代码 证券名称
融资融券余额

(万元)
融资余额(万元)

期间净买入

额(融资净买

入-融券净卖

出)(万元)

融资余额占

流通市值(%)

融资买入额

占成交额(%)

000063.SZ 中兴通讯 593,008.75 573,564.09 104,233.79 3.85 15.58

002425.SZ 凯撒文化 88,886.61 88,595.36 37,367.60 6.60 19.41

600827.SH 百联股份 96,528.26 89,598.93 30,378.91 3.45 20.12

601162.SH 天风证券 116,392.39 112,263.25 29,764.20 4.59 16.80

002001.SZ 新和成 192,753.32 191,970.82 30,185.96 3.28 20.52

600812.SH 华北制药 97,564.03 93,983.14 27,145.57 4.76 18.03

002129.SZ 中环股份 292,210.94 288,449.21 26,548.76 5.56 17.72

600036.SH 招商银行 419,910.59 400,154.63 20,813.68 0.57 8.18

300059.SZ 东方财富 711,382.29 698,640.67 18,701.17 5.88 20.48

601166.SH 兴业银行 1,229,160.19 1,224,346.84 24,211.15 3.96 15.13

数据来源：wind

图表12：两市融资买入额占成交额（%）TOP10

证券代码 证券简称
融资融券余额

(万元)
融资余额(万元)

融资净买入

额(万元)

融资余额占

流通市值

(%)

融资买入额占

成交额(%)

600033.SH 福建高速 22,172.63 22,172.63 -327.71 3.01 35.62

002647.SZ 仁东控股 151,043.24 151,043.24 5,792.75 7.99 32.51

000404.SZ 长虹华意 30,491.16 30,491.16 574.50 12.47 31.63

601339.SH 百隆东方 6,171.47 6,171.47 -657.20 1.13 31.04

601218.SH 吉鑫科技 23,564.30 23,561.07 912.08 8.52 30.98

600976.SH 健民集团 32,452.61 32,452.61 1,689.49 12.45 26.83

601886.SH 江河集团 40,420.66 40,361.89 92.58 6.15 25.88

000035.SZ 中国天楹 19,644.12 19,638.00 3,643.47 1.68 24.98

001896.SZ 豫能控股 21,094.19 21,094.19 -158.91 6.88 24.87

002325.SZ 洪涛股份 39,241.05 39,241.05 867.37 13.24 24.74

数据来源：wind
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图表13：期间内融资余额大幅上升TOP10

证券代码 证券简称 融资余额变化(%) 最新融资余额(万元)

688466.SH 金科环境 199.45 13,765.10

603883.SH 老百姓 132.14 29,080.96

002410.SZ 广联达 118.19 32,905.98

300463.SZ 迈克生物 92.22 28,119.27

002425.SZ 凯撒文化 91.02 88,595.36

002750.SZ 龙津药业 85.15 10,329.27

603868.SH 飞科电器 55.63 4,279.53

002705.SZ 新宝股份 54.06 51,122.55

688157.SH 松井股份 51.75 13,586.22

002044.SZ 美年健康 50.18 51,177.61

数据来源：wind

图表14：期间内融资余额大幅下降TOP10

证券代码 证券简称 融资余额变化(%) 最新融资余额(万元)

600185.SH 格力地产 -29.44 53,858.46

000959.SZ 首钢股份 -25.40 13,092.00

688026.SH 洁特生物 -24.51 9,258.44

688111.SH 金山办公 -24.51 9,351.78

002507.SZ 涪陵榨菜 -21.37 16,914.43

002697.SZ 红旗连锁 -21.36 9,717.98

300180.SZ 华峰超纤 -20.44 29,484.77

002557.SZ 洽洽食品 -20.21 17,961.81

002773.SZ 康弘药业 -18.63 9,916.82

300699.SZ 光威复材 -17.14 29,781.07

数据来源：wind
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ETF融资融券概况

图表15：ETF融资融券余额（亿元）

图表16：ETF融资余额、融券余额占融资融券市场比例（%）



新时代证券股份有限公司

投资有风险，入市需谨慎。 第8页

投资顾问声明

作者具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格，保证报告所采用的数据和信息

均来自公开合规渠道，分析逻辑基于作者的职业理解，本报告清晰准确地反映了作者的研究观

点，力求独立、客观和公正，结论不受任何第三方的授意或影响，特此声明。

免责声明

新时代证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具备证券投资咨询业务资格。

本报告仅供本公司客户使用。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本

报告当日的判断。本公司不保证报告所含信息保持在最新状态，投资者应自行关注本公司相应的更新

或修改。

在任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见均不构成对任何人的投资建议。在任何情况

下，本公司员工或者关联机构不承诺投资者一定获利，不与投资者分享投资收益，也不对任

何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任。市场有风险，投资需谨慎。投

资者不应将本报告为作出投资决策的惟一参考因素，亦不应认为本报告可以取代自己的判断。

本报告版权仅为本公司所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复

制、发表或引用。
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地址：北京市海淀区北三环西路 99 号西海国际中心 1 号 15 层


	新时代证券融资融券周刊
	免责声明


